contractació són les que s’indiquen expressament al present plec i al plec de prescripcions tècniques. 

B.2 Admissió de variants: No s’admeten. 

C. Valor estimat de la contractació, pressupost base de licitació i existència 
de crèdit: 

C.1 Pressupost base de licitació 

El límit màxim de despesa que pot comprometre l’òrgan de contractació és de 60.500,00 € (SEIXANTA MIL 
CINC-CENTS EUROS) IVA inclòs, desglossat en 50.000,00 € (CINQUANTA-MIL EUROS), de base 
imposable i 10.500,00 € (DEU MIL CINC-CENTS EUROS) en concepte d’IVA. 

Aquest import es desglossa per objectes, com s’indica, 

Preu total Preu unitari Unitats Model 
EDIFICI ANNEXUS               

Taula 16.381,81 € 16.381,81 € 1 Taula AKABA BAT EXECUTIVE 
Cadira 14.797,04 € 739,85 € 20 cadires Inerstuhl Sila operativa HERO 172H

[...]

correspongui de l’exercici 2024. 

Les ofertes que superin el pressupost total base de licitació previst en aquest apartat seran automàticament 
rebutjades. 

C.2 Valor Estimat del Contracte  

El límit màxim de despesa que pot comprometre l’òrgan de contractació és de 60.500,00 € (SEIXANTA MIL 
CINC-CENTS EUROS) IVA inclòs, desglossat en 50.000,00 € (CINQUANTA-MIL EUROS), de base 
imposable i 10.500,00 € (DEU MIL CINC-CENTS EUROS) en concepte d’IVA. 

C.3 Partida pressupostària 

El compromís de crèdit per atendre les obligacions econòmiques derivades de la contractació figura consignat 
en la partida 640.1, de “Mobiliari”, del pressupost del CSUC. 

Plurianual: No. 

C.4 Finançament amb fons europeus